
OBJEDNÁVKA č. OBJ20200519  

Datum: 12. 11. 2020

Odběratel:

 SENIOR Otrokovice,příspěvková
organizace

 K. Čapka 1615
76502  Otrokovice  

  
IČO: 62180444 
DIČ:  

 

Dodavatel:
 SIVAK  
 Jana Masaryka 1713

50012  Hradec Králové 
  

IČO: 288 07 065 
DIČ:  

Objednáváme u Vás:

Označení položky Jednotková cena
bez DPH Množství Sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

celkem
PRONÁJEM 10 KUSŮ
POSTELÍ – CENA ZA
MĚSÍČNÍ PRONÁJEM JE
1.200, - KČ VČ. DPH/ ZA
CELÝ MĚSÍC/ 1 KUS.
DÉLKA TRVÁNÍ
PRONÁJMU DO
31.03.2021.
DOPRAVA JE ZDARMA A
MONTÁŽ NENÍ
SOUČÁSTÍ.
CELKOVÁ CENA
PRONÁJMU DO 31. 03.
2020 JE MAXIMÁLNĚ 60.
000 KČ S TÍM, ŽE MĚSÍC
LISTOPAD BUDE
ROZPOČÍTÁN DLE
SKUTEČNÝCH DNŮ
PRONÁJMU.

% 60 000,00 Kč

Cena celkem s DPH: 60 000,00 Kč

Objednávku schválil: Akceptace objednávky dodavatelem:

Ing. Jana Fiodorová
fiodorova@senior.otrokovice.cz

Datum:

Objednávku vystavil:
Mariana Polišenská
polisenska@senior.otrokovice.cz

Jméno:

Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou
k tomuto právnímu jednání oprávněnou.



Další obchodní podmínky:
1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu
(smlouvy.gov.cz).
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, který nastane
nejpozději.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)


